АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Красный Яр ул.Первомайская,4 тел./факс(84493)4-92-35 Е-mail.krajar.adm@yandex.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «19 марта»  2024 г.                                № 22

О  внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утверждённый постановлением администрации Красноярского сельского поселения  от 12 ноября 2021 г. №  50(в редакции от 14.02.2022 г. №12.; от24.06.2022 г. №78;)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25.12.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 102 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы», Уставом Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области», администрация Красноярского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утверждённый постановлением администрации Красноярского сельского поселения  от 12 ноября 2021 г. №  50 » (в редакции от 14.02.2022 г 12.; от24.06.2022 г. №78;) (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1.  В абзаце 9 пункта 1.2. регламента  слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 - 2024 годах».
1.2. В подпункте 2.4.4. пункта 2.4. регламента слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 - 2024 годах».

1.3. В пункте 2.5. регламента слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 - 2024 годах».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Красноярского

сельского поселения:

                   О.А.Шамов